
Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003057-3 VITORIA APARECIDA BERNARDINO 28/02/2006 634,8 738,9 633,4 622,2 880,0 701,9 701,9 1 Aprovado 

0D.002583-6 YASMIN CRISTINA PADILHA 30/12/2005 632,7 708,8 616,1 586,8 960,0 700,9 700,9 2 Aprovado 

0D.001190-4
GABRIEL HERNANI DA SILVA
SALAZAR

11/03/1998 641,1 743,3 698,3 594,9 680,0 671,5 671,5 3 Aprovado 

0D.003532-1
VICTOR GABRIELL GERMOLIATO
PAIVA

06/05/2004 616,2 715,7 682,0 613,9 680,0 661,6 661,6 4 Aprovado 

0D.003564-5 BRAYAN RIBEIRO DE ANDRADE 22/11/2003 612,3 693,1 641,3 659,2 700,0 661,2 661,2 5 Aprovado 

0D.002486-2 LIVIA MINUCELLI SILVA 02/08/2002 644,9 657,4 593,5 547,8 840,0 656,7 656,7 6 Aprovado 

0D.002150-3 LUIZ CARLOS ASSUNCAO E SA 19/04/2006 593,7 750,0 636,1 603,5 700,0 656,7 656,7 7 Aprovado 

0D.000621-0 ISAQUE SANTOS DO PRADO BARROS 12/06/1999 547,6 640,1 628,2 584,7 880,0 656,1 656,1 8 Aprovado 

0D.003829-2 BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 16/10/2003 581,4 638,4 607,3 606,6 820,0 650,7 650,7 9 Aprovado 

0D.001173-3 LUCAS HENRIQUE MELO SENA 09/03/2006 530,1 661,0 623,6 555,0 860,0 645,9 645,9 10 Aprovado 

0D.001692-6 MARIA EDUARDA CALDAS PEDRO 08/11/2005 620,0 666,6 617,3 603,3 720,0 645,4 645,4 11 Aprovado 

0D.003264-9 MARIA CLARA ANDRADE MILLS 15/01/2004 572,4 661,9 590,6 551,9 840,0 643,4 643,4 12 Aprovado 

0D.002533-4 THAYNA NUNES DOS SANTOS 17/01/2003 561,1 711,3 603,0 632,5 700,0 641,6 641,6 13 Aprovado 

0D.003181-4 ANNA JULIA PEREIRA FERNANDES 20/07/2005 610,1 503,2 605,5 557,5 920,0 639,3 639,3 14 Aprovado 

0D.000200-8 THAYNAN FERREIRA SOUZA 11/06/1994 587,2 722,0 663,2 560,8 660,0 638,6 638,6 15 Aprovado 

0D.003036-3 MARIA VITORIA RODRIGUES BRAGA 10/12/2004 606,8 650,6 591,8 479,8 860,0 637,8 637,8 16 Aprovado 

0D.003758-9
ISABELLA ROCHA MENDONCA
BRAGA

30/10/2002 491,7 626,2 580,6 587,6 900,0 637,2 637,2 17 Aprovado 

0D.003354-8 MATHEUS BARROS 17/03/2001 625,3 691,0 606,8 598,1 660,0 636,2 636,2 18 Aprovado 

0D.001171-9
VANESSA ANDRIELY MARTINEZ
MELO

22/07/2002 619,5 659,1 603,9 538,0 760,0 636,1 636,1 19 Aprovado 

0D.000605-6
GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
STAIGER

04/06/1996 602,4 613,3 642,5 579,6 720,0 631,6 631,6 20 Aprovado 

0D.000627-3 VITOR RIKI ARAUJO FURUTA 30/04/2005 625,7 750,5 588,8 509,6 680,0 630,9 630,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003333-8 CAROLINE BRAGA ALBARRACIN 14/06/2006 606,9 659,4 614,7 592,0 680,0 630,6 630,6 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001302-2 SARAH MOTA BARREIROS 17/01/2002 640,6 635,0 610,4 563,2 700,0 629,8 629,8 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001992-2 LUCIANO FERREIRA 21/02/1998 582,1 643,9 644,6 505,2 760,0 627,2 627,2 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003475-3
ANDRÉ LUIS MARTINS DO
NASCIMENTO

04/06/2001 576,5 567,1 565,2 524,1 900,0 626,6 626,6 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003787-0 ISABELLA MENINGRONI 15/10/2002 592,5 599,7 620,1 595,5 720,0 625,6 625,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000247-4 CLAY JOSÉ RIBEIRO SOARES 31/03/2005 521,3 667,9 590,7 505,3 840,0 625,0 625,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004213-4 ALDEMIR PEREIRA RODRIGUES 10/05/1964 594,8 663,5 651,6 527,2 680,0 623,4 623,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003027-4 ADEMIR CONCEICAO DE MELO 10/05/1964 566,5 449,5 713,5 587,8 760,0 615,5 615,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000015-0 VITOR ALMEIDA DA SILVA 03/08/2005 567,7 658,9 567,9 515,1 760,0 613,9 613,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001873-1 RAFAEL CARVALHO SANTOS 20/10/2004 560,6 659,8 595,2 653,0 600,0 613,7 613,7 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000746-4 TAINA KASAI SERAFIM 26/09/2005 492,1 650,3 478,3 564,8 880,0 613,1 613,1 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002870-4 DANIELA DOMINGUES DE SOUZA 19/06/1996 520,7 647,9 606,5 545,0 740,0 612,0 612,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002087-8 NESTOR FRANCISCO ANHOLETO 27/10/2004 560,0 545,7 568,9 490,0 880,0 608,9 608,9 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001479-3
GUSTAVO PEREIRA GONCALVES DE
CAMPOS

04/11/2004 557,0 688,2 521,0 516,7 720,0 600,6 600,6 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000724-7
RICARDO PAES FERREIRA DOS
SANTOS

01/06/1987 626,8 621,9 627,3 606,2 520,0 600,4 600,4 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000960-4 VINICIUS FRANCO COUTO 19/05/2002 524,0 564,8 519,3 509,3 880,0 599,5 599,5 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002784-4 IVAN BASTOS DE OLIVEIRA 16/11/2005 618,9 628,0 646,2 584,5 520,0 599,5 599,5 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002976-3 KELVIM FERREIRA DE SOUZA 10/09/2001 526,3 514,9 558,2 471,8 920,0 598,2 598,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001427-7
VICTORIA LINO CHAVES DOS
SANTOS

21/03/2006 518,8 569,0 452,3 528,2 920,0 597,7 597,7 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003963-0 GIULIA PIRES VOLPATI 23/12/2005 574,6 479,5 532,7 529,6 860,0 595,3 595,3 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003316-7
VELSON EDUARDO COSTA
CARMASSI

18/01/2006 551,5 646,2 558,8 530,9 680,0 593,5 593,5 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001358-8 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 11/06/2005 528,7 626,4 594,0 511,4 700,0 592,1 592,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001374-1 JULIA MARIA PEREIRA PANUNTO 05/09/2005 539,4 652,8 580,7 482,7 700,0 591,1 591,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001691-9
RAFAELA CAROLINE FERREIRA
BRASIL

22/01/2004 558,5 628,8 593,9 534,6 620,0 587,2 587,2 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002399-5 LUIZ HENRIQUE CLEMENTE 01/06/2005 546,1 655,9 517,4 595,6 620,0 587,0 587,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000280-9 DIOGO LOPES PAIM 01/03/2004 526,1 453,1 580,2 513,5 860,0 586,6 586,6 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:22 Página 2



Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002656-4 LUCAS MADRUGA RAIZARO 10/02/2006 544,1 556,4 463,6 467,6 900,0 586,3 586,3 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002672-8 LUNA ALVES PEREIRA 29/04/2000 588,8 559,5 593,6 489,2 700,0 586,2 586,2 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004192-2
QUEREN HAPUQUE MAIA DE
OLIVEIRA

12/09/2003 545,9 616,6 516,6 471,5 780,0 586,1 586,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001603-6 CAROLINA LIMA NASCIMENTO 03/10/1997 602,0 550,8 606,6 509,4 640,0 581,8 581,8 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001368-4 JENIFER CONCEICAO SILVA 29/03/2004 591,3 682,6 576,4 518,3 540,0 581,7 581,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001419-5
LARISSA MARQUES NONATO DA
SILVA

15/06/2000 571,6 535,3 597,1 523,3 680,0 581,5 581,5 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000870-5 ARIANE OLIVEIRA SILVA 20/05/2006 541,9 674,5 528,6 539,8 620,0 581,0 581,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001973-7 PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 21/01/1962 526,6 509,8 688,5 620,2 560,0 581,0 581,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003244-6 ITALLO COELHO DE SOUZA 04/01/2002 529,7 632,1 531,8 509,6 700,0 580,6 580,6 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001301-5 MARLON DE SOUSA SANGREGORIO 28/05/2004 567,5 642,4 595,8 571,9 520,0 579,5 579,5 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001879-5 GIOVANNA ALVES PEREIRA 26/01/1999 561,3 499,4 646,2 570,1 620,0 579,4 579,4 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004271-8 ISABELA TOSTES CARETTA 10/09/2005 533,5 591,7 546,0 505,3 720,0 579,3 579,3 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001883-8 RYAN PABLO COSTA PAIVA 20/12/2004 530,1 648,4 576,8 501,0 640,0 579,3 579,3 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003432-6 GUSTAVO LOPES CAMPANHA 31/07/2001 534,1 629,8 597,6 541,5 580,0 576,6 576,6 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001971-2
LUCAS AUGUSTO DE ANDRADE E
SILVA

19/12/1998 568,7 663,8 601,0 566,4 480,0 576,0 576,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000249-9
EMANUELE JAEL SANTOS UND
SILVA

29/03/2005 520,1 530,2 584,9 496,3 740,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000628-0 BEATRIZ FEITOSA CAPELARIO 15/02/2001 634,2 480,2 601,6 575,0 580,0 574,2 574,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.004072-4 JULIA AIYA SUZAKI 20/04/2005 530,8 670,4 494,2 473,6 700,0 573,8 573,8 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000449-0 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 28/02/2005 534,3 549,5 494,9 502,4 780,0 572,2 572,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.004184-0
BRUNO BEZERRA CORDEIRO DE
SOUZA

06/02/2001 570,8 557,6 531,9 415,4 780,0 571,1 571,1 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002960-3 IRIS GRILLO RODRIGUES 17/12/2002 586,1 479,4 658,1 571,2 560,0 571,0 571,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004357-4 ANGELO LOPES MARASCALCHI 10/12/2004 542,8 713,7 533,3 497,4 560,0 569,4 569,4 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001602-9 BEATRIZ BEGO DE OLIVEIRA 07/01/2000 576,6 572,7 567,7 567,7 560,0 568,9 568,9 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002139-6 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 21/01/2005 518,9 530,4 597,6 514,1 680,0 568,2 568,2 55 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003100-6 REBECA BEHRENDS LUZ 06/09/2002 584,5 602,2 562,9 490,3 600,0 568,0 568,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001353-1 DANIEL LUCAS DA SILVA 31/08/1992 618,1 568,5 663,6 544,4 440,0 566,9 566,9 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002367-1 PATRICK LORRAN DA COSTA 24/04/2000 574,5 583,3 610,1 466,3 600,0 566,8 566,8 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001395-1 ISABELA PRESTES NUNES 20/09/2005 553,1 551,7 586,8 543,9 580,0 563,1 563,1 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003142-6 GABRIEL GOUVÊA DE FARIAS 04/12/2000 544,8 717,9 615,1 557,1 380,0 563,0 563,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002236-0 CHARLES ROBERTO DE BRITO 25/09/1973 550,3 544,8 558,8 550,0 600,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003043-8
ELISAMA DA SILVA GOES DE
ALMEIDA

07/05/1999 563,2 640,3 546,8 430,0 620,0 560,1 560,1 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001612-5
GUILHERME AUGUSTO SANTANA
FELTRAN

09/05/2003 595,1 596,7 483,1 465,3 660,0 560,0 560,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002570-8
PEDRO HENRIQUE ARAUJO
FERREIRA

27/06/2007 566,0 624,9 534,0 433,3 640,0 559,6 559,6 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004351-0 LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA 19/02/2004 561,6 461,2 605,2 529,9 640,0 559,6 559,6 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001648-8 GABRIELE MEDEIROS LESSA 02/02/1997 623,0 470,2 566,7 527,2 600,0 557,4 557,4 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001372-7 IGOR BIASSI SEVERICH 06/02/2006 546,5 618,1 568,9 530,9 520,0 556,9 556,9 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004312-2 LEONARDO FRANZINI DA SILVA 31/05/2002 506,8 610,0 553,8 521,1 580,0 554,3 554,3 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001459-0
RHARIEL MARCELO DE OLIVEIRA
PERMANHANI

02/10/2004 527,5 698,8 510,6 547,2 480,0 552,8 552,8 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003012-1 EVELYN DE ASSUNÇAO SILVA 24/11/2004 473,4 449,9 587,0 523,4 720,0 550,7 550,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002636-1 BIANCA DE CARVALHO DOMINGUES 22/02/2002 530,7 644,2 562,3 436,2 580,0 550,7 550,7 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001115-0 OSMANE BARBOSA NETO 27/09/2003 539,6 567,3 616,0 589,9 440,0 550,6 550,6 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004258-6 LETICIA LOPES CAMPANHA 15/09/2004 544,6 582,1 497,5 487,1 640,0 550,3 550,3 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001027-5
VICTOR GABRIEL ARAUJO
QUARESMA

10/05/2005 555,2 409,1 593,1 551,9 640,0 549,9 549,9 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001257-5 MARIO MAGALHAES DE DANIELLI 10/08/2004 490,4 642,5 560,7 530,7 520,0 548,9 548,9 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001272-1
VITOR HUGO MAGALHAES DE
OLIVEIRA

23/08/2005 553,8 626,2 484,2 467,7 600,0 546,4 546,4 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002883-2 THOMAS RIBEIRO JACOMACI 05/04/2007 491,9 476,9 546,3 496,4 720,0 546,3 546,3 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003089-7 POLYANA DE FREITAS BATISTA 03/04/1987 546,0 606,0 571,6 447,7 560,0 546,3 546,3 76 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.001312-9 GUILHERME DA SILVA ALVES 24/12/2004 519,3 575,2 554,3 400,5 680,0 545,9 545,9 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001730-9 MIRIA KEULLY PEREIRA FRANCISCO 10/12/2001 472,5 383,7 548,3 536,9 780,0 544,3 544,3 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003153-0 VALERIA COSTA GONCALVES 20/04/2003 534,0 453,6 509,4 416,9 800,0 542,8 542,8 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001348-1 BEATRIZ MODESTO TEIXEIRA 05/10/2005 553,8 416,9 434,2 507,0 800,0 542,4 542,4 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001735-5 GABRIELA DE CAMARGO 15/02/2005 524,0 689,5 539,0 478,9 480,0 542,3 542,3 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001317-5 LEANDRO DIAS DECOLAS 28/02/2005 543,6 498,3 486,9 475,5 700,0 540,9 540,9 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002582-9 LETÍCIA URISSE RODRIGUES 20/03/2004 576,4 548,8 500,5 518,3 540,0 536,8 536,8 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003252-8 MURILO DO AMPARO CARDOSO 27/02/1995 532,6 364,5 518,1 592,0 660,0 533,4 533,4 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001347-4 MARIA CLARA OLIVEIRA PINTO 06/07/2003 542,1 568,8 503,2 526,2 520,0 532,1 532,1 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001050-3 JÚLIA HENRIQUE MARTINS STEINER 26/06/2006 581,5 444,2 551,4 561,2 520,0 531,7 531,7 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000903-8
FELIPE ANTONIO RODRIGUES DA
SILVA

11/02/2006 521,4 574,3 554,3 561,8 440,0 530,4 530,4 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000667-9 SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS 23/08/2005 432,2 454,8 488,1 483,7 780,0 527,8 527,8 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001515-1 PAULA MAISA BISPO DE OLIVEIRA 27/01/2004 521,9 408,1 514,0 510,8 680,0 527,0 527,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000522-1 JONATHAN ARAUJO LOPES 30/05/2003 595,1 591,7 557,6 448,0 440,0 526,5 526,5 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002551-2
CAMILLA BEATRIZ DE OLIVEIRA
SILVA

12/06/2004 484,8 583,5 486,4 522,1 540,0 523,4 523,4 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003078-3 EDNA GINGA DONDO 04/01/2005 544,5 482,5 513,5 416,6 640,0 519,4 519,4 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002771-6 JOAO PAULO CEREJA DE SOUSA 12/03/2004 532,6 554,8 462,2 392,7 640,0 516,5 516,5 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001987-2 KAYLANE CASSIMIRO DA SILVA 08/12/2002 531,2 539,5 499,0 448,5 560,0 515,6 515,6 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000274-1
PEDRO ARTHUR GABRIEL FARIAS DE
MORAES

06/02/2006 512,2 548,2 544,2 466,3 500,0 514,2 514,2 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002083-9 ARTHUR DECRECI NIMTZ 17/06/2005 492,1 530,2 502,4 480,9 560,0 513,1 513,1 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002707-5 GABRIEL TSUMOTO OLIVEIRA 23/12/2005 537,4 366,7 530,1 466,2 660,0 512,1 512,1 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003039-5 GUSTAVO DE CASTRO DELLA TORRE 05/03/2004 573,1 471,7 533,8 441,0 540,0 511,9 511,9 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001488-2 HENRIQUE SILVA MARTINS GONDIM 16/02/2001 541,2 504,4 523,3 463,4 520,0 510,5 510,5 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002396-3 VINICIUS VAZ DA SILVA LOTTO 19/08/2004 499,0 705,6 498,4 523,0 320,0 509,2 509,2 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001227-6 ISRAEL DA SILVA GALVÃO JUNIOR 07/05/2005 496,9 431,8 506,3 387,3 720,0 508,5 508,5 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003906-3 PAULO CESAR FACHETTI MOTTA 17/03/2006 413,0 604,6 484,9 480,1 560,0 508,5 508,5 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003901-7 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 440,8 479,3 510,2 427,1 680,0 507,5 507,5 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004193-0 JOUBEN DOS SANTOS 30/08/1997 540,3 383,5 628,8 496,9 480,0 505,9 505,9 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003816-4 SHIRLEI DE OLIVEIRA 21/05/1982 562,5 411,3 547,5 487,8 520,0 505,8 505,8 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001355-6 FABIO ROSALEM PEREIRA CAMILO 09/11/2006 462,2 443,5 487,5 508,6 620,0 504,4 504,4 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001664-1 SAMIA MACHADO MAGALHAES 25/02/1979 544,4 433,0 541,9 470,3 520,0 501,9 501,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.004349-2
MARIA EDUARDA FIDENCIO
LADISLAU

08/09/2005 532,6 374,3 544,1 552,8 500,0 500,8 500,8 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004359-9
JACQUELINE GAMARRA SANTOS DE
ANDRADE

31/08/1983 467,7 504,2 551,4 497,8 480,0 500,2 500,2 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000601-7 EVELYN JACOPINI 29/05/2006 509,5 397,0 485,6 461,5 640,0 498,7 498,7 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000074-0 ORLANDO CESAR DE LIMA SIQUEIRA 27/05/2002 532,1 519,9 576,4 515,1 340,0 496,7 496,7 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001185-4 ANA CLARA FERRAZ DOS SANTOS 12/04/2004 426,6 699,5 484,2 441,8 420,0 494,4 494,4 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003617-0 MARCIA SAORI CAMARA KISHI 17/07/1997 508,2 520,4 456,4 365,4 620,0 494,1 494,1 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004343-9
JOAO VICTOR CASAGRANDE DOS
SANTOS

17/08/2004 512,8 573,8 430,5 428,7 520,0 493,2 493,2 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002474-1 VINICIUS DA SILVA BUENO 21/07/2001 522,2 602,6 496,3 517,6 320,0 491,7 491,7 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001411-7 KAIKY ABNER DIAS DE JESUS 01/09/2005 505,3 378,3 499,7 457,1 580,0 484,1 484,1 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003084-0 JONATHAS JOSE DA SILVA 30/07/1995 523,6 476,4 503,7 411,9 500,0 483,1 483,1 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002525-2 ISAAC LIMA DOS SANTOS 10/08/2001 497,3 395,4 485,8 412,0 620,0 482,1 482,1 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001894-1 KAREN PATRICIO GUERREIRO 21/11/2001 488,7 455,0 450,6 470,8 540,0 481,0 481,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001197-5
JHENIFFER APARECIDA SOUZA
PINTO

19/10/2005 474,3 590,0 469,9 426,5 440,0 480,1 480,1 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000368-0 LUCAS MARTINS BARBOSA 04/03/2005 495,4 367,1 508,8 565,7 460,0 479,4 479,4 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003152-2 THALITA FERREIRA DA SILVA 30/12/1998 517,9 395,4 512,5 421,5 540,0 477,5 477,5 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004228-7 LEONARDO BENINE DE ALMEIDA 30/07/1999 529,9 397,6 534,6 514,2 400,0 475,3 475,3 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001867-4 GIOVANNA DE SOUSA SILVEIRA 03/03/2006 464,7 468,0 505,6 472,8 460,0 474,2 474,2 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003425-1
PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA
BENTO

09/11/2001 442,1 438,9 467,5 419,1 600,0 473,5 473,5 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.002478-0
LETICIA BORTOLETTO ESPINDOLA
ROLEDO

05/10/2002 503,4 353,3 490,6 490,1 500,0 467,5 467,5 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002560-1 JOAO PAULO FERREIRA DA SILVA 17/01/1996 466,7 393,1 519,0 416,4 380,0 435,0 435,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001178-0 LUANA ROCHA CAETANO 10/07/2003 493,9 446,9 486,7 423,4 300,0 430,2 430,2 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001205-9 TATIANA OLIVEIRA CORREA 23/09/1984 481,1 435,6 494,8 417,7 300,0 425,8 425,8 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000871-2 JOAO VICTOR DA CRUZ PRINCIPE 11/07/2005 373,6 400,4 388,9 413,0 480,0 411,2 411,2 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002433-9 JOAO VITOR BUENO DE OLIVEIRA 11/03/2005 350,0 349,2 383,8 390,7 520,0 398,7 398,7 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001238-0 LUIS PAULO SILVA DE AZEVEDO 30/03/2006 323,5 332,9 403,8 349,8 360,0 354,0 354,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000992-8 SUELANNE CRUZ PEREIRA JEGH 17/03/1992 546,8 -- 587,4 -- 360,0 298,8 298,8 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000312-4 MARCOS SANTOS CARVALHO 28/12/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000367-2 RENATO PEREIRA DOS SANTOS 27/09/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000388-2 JULIANA GONCALVES 15/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000683-2
MARCOS ROGERIO DOS SANTOS
JUNIOR

02/07/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000738-2 ERINELDA BARROS DA SILVA 21/01/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000753-9 TIAGO MARTINS DA SILVA 07/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000766-7 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000770-0 NICOLY DOS SANTOS FERREIRA 15/06/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000824-2 JEANCARLO MOREIRA DE SOUZA 25/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000849-1
VICTOR EMANUEL AGUILAR
SANTANA

16/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001132-0 ANDRE ROBERTO PIMENTEL 01/04/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001208-0 JOSE MARIA MENDES DE SOUZA 07/01/1985 466,9 -- 497,0 -- -- 192,8 192,8 -- Eliminado 

0D.001237-2 ADRIANA CARDOSO DA SILVA 16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001287-4
KHALIL ALEIXO MARTINS DOS
SANTOS

31/12/2004 390,1 544,5 466,9 448,5 -- 370,0 370,0 -- Eliminado 

0D.001297-0 ANGELA AMORIM SANTANA 10/06/1982 520,9 396,1 528,4 491,6 -- 387,4 387,4 -- Eliminado 

0D.001346-7 PATRÍCIA PEREIRA 01/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001360-6 ROBERTA BEATRIZ ABRAHAO NUNES 06/12/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.001428-4
WESLLEY BARBOZA RODRIGUES DA
SILVA

14/12/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001526-5 DEIVID MATEUS CRUZ DE SOUZA 14/05/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001570-3 YAN ALMEIDA MAZZUCATTO 12/03/2006 -- 671,0 -- 520,2 -- 238,2 238,2 -- Eliminado 

0D.001601-1 ALEXANDRE RODRIGUES MARTINS 08/01/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001686-9 MARINA CARRINHO MACHADO 09/06/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001734-8
ROGERIO ADRIANO VENANCIO
MARTINS

14/04/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001848-9 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002092-8
SÍLVIA MARCELLE DOS SANTOS
ASSUNÇÃO

16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002176-0 HENRIQUE SENNA SILVA 31/08/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002217-4 JOAO VITOR ARAUJO DOS SANTOS 15/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002271-9 SIRLEI APARECIDA MOTA 16/02/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002514-9 MILENA RODRIGUES DA SILVA 30/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002924-7 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003106-0
EVERTON ADRIANO MARINHO DE
SOUZA

05/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003235-7
RYAN CARLOS DOS SANTOS
JACINTO

17/05/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003251-0
DANIEL BERTHO MACHADO DE
CAMPOS

20/02/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003415-5
JOICYKELY FERREIRA GONCALO DA
SILVA

04/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003721-9 VINICIUS MIQUELOTTI CALDEIRA 03/05/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003737-9 RICHARD YAGO VIZZOTTO JORGE 31/05/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003984-0 PAULO RODRIGO SILVA DE SENA 13/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003993-9 WELLINGTON MEI RECHI 06/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004003-7 VAGNER DOMINGOS DA SILVA 22/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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0D.004011-9 GABRIEL FELIPE DA SILVA RESMINI 26/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004227-0 HUGO CRUZ DE LIMA 01/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004234-4
JOSE BIANOR RAMOS DA PAIXAO
NETO

10/02/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.003057-3 VITORIA APARECIDA BERNARDINO 28/02/2006 634,8 738,9 633,4 622,2 880,0 701,9 701,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003829-2 BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 16/10/2003 581,4 638,4 607,3 606,6 820,0 650,7 650,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001692-6 MARIA EDUARDA CALDAS PEDRO 08/11/2005 620,0 666,6 617,3 603,3 720,0 645,4 645,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003264-9 MARIA CLARA ANDRADE MILLS 15/01/2004 572,4 661,9 590,6 551,9 840,0 643,4 643,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002533-4 THAYNA NUNES DOS SANTOS 17/01/2003 561,1 711,3 603,0 632,5 700,0 641,6 641,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001171-9
VANESSA ANDRIELY MARTINEZ
MELO

22/07/2002 619,5 659,1 603,9 538,0 760,0 636,1 636,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000627-3 VITOR RIKI ARAUJO FURUTA 30/04/2005 625,7 750,5 588,8 509,6 680,0 630,9 630,9 1 Aprovado 

0D.003787-0 ISABELLA MENINGRONI 15/10/2002 592,5 599,7 620,1 595,5 720,0 625,6 625,6 2 Aprovado 

0D.000247-4 CLAY JOSÉ RIBEIRO SOARES 31/03/2005 521,3 667,9 590,7 505,3 840,0 625,0 625,0 3 Aprovado 

0D.004213-4 ALDEMIR PEREIRA RODRIGUES 10/05/1964 594,8 663,5 651,6 527,2 680,0 623,4 623,4 4 Aprovado 

0D.003027-4 ADEMIR CONCEICAO DE MELO 10/05/1964 566,5 449,5 713,5 587,8 760,0 615,5 615,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000015-0 VITOR ALMEIDA DA SILVA 03/08/2005 567,7 658,9 567,9 515,1 760,0 613,9 613,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000746-4 TAINA KASAI SERAFIM 26/09/2005 492,1 650,3 478,3 564,8 880,0 613,1 613,1 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002870-4 DANIELA DOMINGUES DE SOUZA 19/06/1996 520,7 647,9 606,5 545,0 740,0 612,0 612,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002087-8 NESTOR FRANCISCO ANHOLETO 27/10/2004 560,0 545,7 568,9 490,0 880,0 608,9 608,9 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002976-3 KELVIM FERREIRA DE SOUZA 10/09/2001 526,3 514,9 558,2 471,8 920,0 598,2 598,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001358-8 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 11/06/2005 528,7 626,4 594,0 511,4 700,0 592,1 592,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001374-1 JULIA MARIA PEREIRA PANUNTO 05/09/2005 539,4 652,8 580,7 482,7 700,0 591,1 591,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002399-5 LUIZ HENRIQUE CLEMENTE 01/06/2005 546,1 655,9 517,4 595,6 620,0 587,0 587,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000280-9 DIOGO LOPES PAIM 01/03/2004 526,1 453,1 580,2 513,5 860,0 586,6 586,6 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002656-4 LUCAS MADRUGA RAIZARO 10/02/2006 544,1 556,4 463,6 467,6 900,0 586,3 586,3 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002672-8 LUNA ALVES PEREIRA 29/04/2000 588,8 559,5 593,6 489,2 700,0 586,2 586,2 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004192-2
QUEREN HAPUQUE MAIA DE
OLIVEIRA

12/09/2003 545,9 616,6 516,6 471,5 780,0 586,1 586,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001603-6 CAROLINA LIMA NASCIMENTO 03/10/1997 602,0 550,8 606,6 509,4 640,0 581,8 581,8 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001368-4 JENIFER CONCEICAO SILVA 29/03/2004 591,3 682,6 576,4 518,3 540,0 581,7 581,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001419-5 15/06/2000 571,6 535,3 597,1 523,3 680,0 581,5 581,5 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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LARISSA MARQUES NONATO DA
SILVA

0D.000870-5 ARIANE OLIVEIRA SILVA 20/05/2006 541,9 674,5 528,6 539,8 620,0 581,0 581,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001973-7 PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 21/01/1962 526,6 509,8 688,5 620,2 560,0 581,0 581,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003244-6 ITALLO COELHO DE SOUZA 04/01/2002 529,7 632,1 531,8 509,6 700,0 580,6 580,6 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001301-5 MARLON DE SOUSA SANGREGORIO 28/05/2004 567,5 642,4 595,8 571,9 520,0 579,5 579,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001879-5 GIOVANNA ALVES PEREIRA 26/01/1999 561,3 499,4 646,2 570,1 620,0 579,4 579,4 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001883-8 RYAN PABLO COSTA PAIVA 20/12/2004 530,1 648,4 576,8 501,0 640,0 579,3 579,3 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003432-6 GUSTAVO LOPES CAMPANHA 31/07/2001 534,1 629,8 597,6 541,5 580,0 576,6 576,6 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001971-2
LUCAS AUGUSTO DE ANDRADE E
SILVA

19/12/1998 568,7 663,8 601,0 566,4 480,0 576,0 576,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000249-9
EMANUELE JAEL SANTOS UND
SILVA

29/03/2005 520,1 530,2 584,9 496,3 740,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000628-0 BEATRIZ FEITOSA CAPELARIO 15/02/2001 634,2 480,2 601,6 575,0 580,0 574,2 574,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.004072-4 JULIA AIYA SUZAKI 20/04/2005 530,8 670,4 494,2 473,6 700,0 573,8 573,8 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000449-0 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 28/02/2005 534,3 549,5 494,9 502,4 780,0 572,2 572,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.004184-0
BRUNO BEZERRA CORDEIRO DE
SOUZA

06/02/2001 570,8 557,6 531,9 415,4 780,0 571,1 571,1 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002960-3 IRIS GRILLO RODRIGUES 17/12/2002 586,1 479,4 658,1 571,2 560,0 571,0 571,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001602-9 BEATRIZ BEGO DE OLIVEIRA 07/01/2000 576,6 572,7 567,7 567,7 560,0 568,9 568,9 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002139-6 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 21/01/2005 518,9 530,4 597,6 514,1 680,0 568,2 568,2 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001353-1 DANIEL LUCAS DA SILVA 31/08/1992 618,1 568,5 663,6 544,4 440,0 566,9 566,9 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002367-1 PATRICK LORRAN DA COSTA 24/04/2000 574,5 583,3 610,1 466,3 600,0 566,8 566,8 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003142-6 GABRIEL GOUVÊA DE FARIAS 04/12/2000 544,8 717,9 615,1 557,1 380,0 563,0 563,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002236-0 CHARLES ROBERTO DE BRITO 25/09/1973 550,3 544,8 558,8 550,0 600,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003043-8
ELISAMA DA SILVA GOES DE
ALMEIDA

07/05/1999 563,2 640,3 546,8 430,0 620,0 560,1 560,1 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001612-5
GUILHERME AUGUSTO SANTANA
FELTRAN

09/05/2003 595,1 596,7 483,1 465,3 660,0 560,0 560,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004351-0 LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA 19/02/2004 561,6 461,2 605,2 529,9 640,0 559,6 559,6 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004312-2 LEONARDO FRANZINI DA SILVA 31/05/2002 506,8 610,0 553,8 521,1 580,0 554,3 554,3 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003012-1 EVELYN DE ASSUNÇAO SILVA 24/11/2004 473,4 449,9 587,0 523,4 720,0 550,7 550,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002636-1 BIANCA DE CARVALHO DOMINGUES 22/02/2002 530,7 644,2 562,3 436,2 580,0 550,7 550,7 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001115-0 OSMANE BARBOSA NETO 27/09/2003 539,6 567,3 616,0 589,9 440,0 550,6 550,6 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004258-6 LETICIA LOPES CAMPANHA 15/09/2004 544,6 582,1 497,5 487,1 640,0 550,3 550,3 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001027-5
VICTOR GABRIEL ARAUJO
QUARESMA

10/05/2005 555,2 409,1 593,1 551,9 640,0 549,9 549,9 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001272-1
VITOR HUGO MAGALHAES DE
OLIVEIRA

23/08/2005 553,8 626,2 484,2 467,7 600,0 546,4 546,4 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003089-7 POLYANA DE FREITAS BATISTA 03/04/1987 546,0 606,0 571,6 447,7 560,0 546,3 546,3 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001312-9 GUILHERME DA SILVA ALVES 24/12/2004 519,3 575,2 554,3 400,5 680,0 545,9 545,9 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001730-9 MIRIA KEULLY PEREIRA FRANCISCO 10/12/2001 472,5 383,7 548,3 536,9 780,0 544,3 544,3 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003153-0 VALERIA COSTA GONCALVES 20/04/2003 534,0 453,6 509,4 416,9 800,0 542,8 542,8 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001348-1 BEATRIZ MODESTO TEIXEIRA 05/10/2005 553,8 416,9 434,2 507,0 800,0 542,4 542,4 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002582-9 LETÍCIA URISSE RODRIGUES 20/03/2004 576,4 548,8 500,5 518,3 540,0 536,8 536,8 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001347-4 MARIA CLARA OLIVEIRA PINTO 06/07/2003 542,1 568,8 503,2 526,2 520,0 532,1 532,1 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000667-9 SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS 23/08/2005 432,2 454,8 488,1 483,7 780,0 527,8 527,8 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001515-1 PAULA MAISA BISPO DE OLIVEIRA 27/01/2004 521,9 408,1 514,0 510,8 680,0 527,0 527,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000522-1 JONATHAN ARAUJO LOPES 30/05/2003 595,1 591,7 557,6 448,0 440,0 526,5 526,5 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002551-2
CAMILLA BEATRIZ DE OLIVEIRA
SILVA

12/06/2004 484,8 583,5 486,4 522,1 540,0 523,4 523,4 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003078-3 EDNA GINGA DONDO 04/01/2005 544,5 482,5 513,5 416,6 640,0 519,4 519,4 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001987-2 KAYLANE CASSIMIRO DA SILVA 08/12/2002 531,2 539,5 499,0 448,5 560,0 515,6 515,6 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000274-1
PEDRO ARTHUR GABRIEL FARIAS DE
MORAES

06/02/2006 512,2 548,2 544,2 466,3 500,0 514,2 514,2 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001227-6 ISRAEL DA SILVA GALVÃO JUNIOR 07/05/2005 496,9 431,8 506,3 387,3 720,0 508,5 508,5 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003901-7 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 440,8 479,3 510,2 427,1 680,0 507,5 507,5 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004193-0 JOUBEN DOS SANTOS 30/08/1997 540,3 383,5 628,8 496,9 480,0 505,9 505,9 53 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003816-4 SHIRLEI DE OLIVEIRA 21/05/1982 562,5 411,3 547,5 487,8 520,0 505,8 505,8 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001355-6 FABIO ROSALEM PEREIRA CAMILO 09/11/2006 462,2 443,5 487,5 508,6 620,0 504,4 504,4 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001664-1 SAMIA MACHADO MAGALHAES 25/02/1979 544,4 433,0 541,9 470,3 520,0 501,9 501,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.004359-9
JACQUELINE GAMARRA SANTOS DE
ANDRADE

31/08/1983 467,7 504,2 551,4 497,8 480,0 500,2 500,2 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001185-4 ANA CLARA FERRAZ DOS SANTOS 12/04/2004 426,6 699,5 484,2 441,8 420,0 494,4 494,4 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004343-9
JOAO VICTOR CASAGRANDE DOS
SANTOS

17/08/2004 512,8 573,8 430,5 428,7 520,0 493,2 493,2 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001411-7 KAIKY ABNER DIAS DE JESUS 01/09/2005 505,3 378,3 499,7 457,1 580,0 484,1 484,1 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003084-0 JONATHAS JOSE DA SILVA 30/07/1995 523,6 476,4 503,7 411,9 500,0 483,1 483,1 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002525-2 ISAAC LIMA DOS SANTOS 10/08/2001 497,3 395,4 485,8 412,0 620,0 482,1 482,1 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001894-1 KAREN PATRICIO GUERREIRO 21/11/2001 488,7 455,0 450,6 470,8 540,0 481,0 481,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001197-5
JHENIFFER APARECIDA SOUZA
PINTO

19/10/2005 474,3 590,0 469,9 426,5 440,0 480,1 480,1 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000368-0 LUCAS MARTINS BARBOSA 04/03/2005 495,4 367,1 508,8 565,7 460,0 479,4 479,4 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003152-2 THALITA FERREIRA DA SILVA 30/12/1998 517,9 395,4 512,5 421,5 540,0 477,5 477,5 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003425-1
PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA
BENTO

09/11/2001 442,1 438,9 467,5 419,1 600,0 473,5 473,5 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002478-0
LETICIA BORTOLETTO ESPINDOLA
ROLEDO

05/10/2002 503,4 353,3 490,6 490,1 500,0 467,5 467,5 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002560-1 JOAO PAULO FERREIRA DA SILVA 17/01/1996 466,7 393,1 519,0 416,4 380,0 435,0 435,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001178-0 LUANA ROCHA CAETANO 10/07/2003 493,9 446,9 486,7 423,4 300,0 430,2 430,2 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001205-9 TATIANA OLIVEIRA CORREA 23/09/1984 481,1 435,6 494,8 417,7 300,0 425,8 425,8 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000871-2 JOAO VICTOR DA CRUZ PRINCIPE 11/07/2005 373,6 400,4 388,9 413,0 480,0 411,2 411,2 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002433-9 JOAO VITOR BUENO DE OLIVEIRA 11/03/2005 350,0 349,2 383,8 390,7 520,0 398,7 398,7 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001238-0 LUIS PAULO SILVA DE AZEVEDO 30/03/2006 323,5 332,9 403,8 349,8 360,0 354,0 354,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000992-8 SUELANNE CRUZ PEREIRA JEGH 17/03/1992 546,8 -- 587,4 -- 360,0 298,8 298,8 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000312-4 MARCOS SANTOS CARVALHO 28/12/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000367-2 RENATO PEREIRA DOS SANTOS 27/09/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000388-2 JULIANA GONCALVES 15/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000683-2
MARCOS ROGERIO DOS SANTOS
JUNIOR

02/07/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000738-2 ERINELDA BARROS DA SILVA 21/01/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000753-9 TIAGO MARTINS DA SILVA 07/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000766-7 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000770-0 NICOLY DOS SANTOS FERREIRA 15/06/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000824-2 JEANCARLO MOREIRA DE SOUZA 25/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000849-1
VICTOR EMANUEL AGUILAR
SANTANA

16/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001132-0 ANDRE ROBERTO PIMENTEL 01/04/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001208-0 JOSE MARIA MENDES DE SOUZA 07/01/1985 466,9 -- 497,0 -- -- 192,8 192,8 -- Eliminado 

0D.001237-2 ADRIANA CARDOSO DA SILVA 16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001287-4
KHALIL ALEIXO MARTINS DOS
SANTOS

31/12/2004 390,1 544,5 466,9 448,5 -- 370,0 370,0 -- Eliminado 

0D.001297-0 ANGELA AMORIM SANTANA 10/06/1982 520,9 396,1 528,4 491,6 -- 387,4 387,4 -- Eliminado 

0D.001346-7 PATRÍCIA PEREIRA 01/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001360-6 ROBERTA BEATRIZ ABRAHAO NUNES 06/12/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001526-5 DEIVID MATEUS CRUZ DE SOUZA 14/05/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001570-3 YAN ALMEIDA MAZZUCATTO 12/03/2006 -- 671,0 -- 520,2 -- 238,2 238,2 -- Eliminado 

0D.001601-1 ALEXANDRE RODRIGUES MARTINS 08/01/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001686-9 MARINA CARRINHO MACHADO 09/06/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001734-8
ROGERIO ADRIANO VENANCIO
MARTINS

14/04/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001848-9 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002092-8
SÍLVIA MARCELLE DOS SANTOS
ASSUNÇÃO

16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002176-0 HENRIQUE SENNA SILVA 31/08/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002217-4 JOAO VITOR ARAUJO DOS SANTOS 15/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002271-9 SIRLEI APARECIDA MOTA 16/02/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002514-9 MILENA RODRIGUES DA SILVA 30/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002924-7 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003106-0
EVERTON ADRIANO MARINHO DE
SOUZA

05/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003251-0
DANIEL BERTHO MACHADO DE
CAMPOS

20/02/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003415-5
JOICYKELY FERREIRA GONCALO DA
SILVA

04/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003721-9 VINICIUS MIQUELOTTI CALDEIRA 03/05/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003737-9 RICHARD YAGO VIZZOTTO JORGE 31/05/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003984-0 PAULO RODRIGO SILVA DE SENA 13/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003993-9 WELLINGTON MEI RECHI 06/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004003-7 VAGNER DOMINGOS DA SILVA 22/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004011-9 GABRIEL FELIPE DA SILVA RESMINI 26/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004227-0 HUGO CRUZ DE LIMA 01/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003057-3 VITORIA APARECIDA BERNARDINO 28/02/2006 634,8 738,9 633,4 622,2 880,0 701,9 701,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000628-0 BEATRIZ FEITOSA CAPELARIO 15/02/2001 634,2 480,2 601,6 575,0 580,0 574,2 574,2 1 Aprovado 

0D.001664-1 SAMIA MACHADO MAGALHAES 25/02/1979 544,4 433,0 541,9 470,3 520,0 501,9 501,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000738-2 ERINELDA BARROS DA SILVA 21/01/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003264-9 MARIA CLARA ANDRADE MILLS 15/01/2004 572,4 661,9 590,6 551,9 840,0 643,4 643,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003027-4 ADEMIR CONCEICAO DE MELO 10/05/1964 566,5 449,5 713,5 587,8 760,0 615,5 615,5 1 Aprovado 

0D.002870-4 DANIELA DOMINGUES DE SOUZA 19/06/1996 520,7 647,9 606,5 545,0 740,0 612,0 612,0 2 Aprovado 

0D.002976-3 KELVIM FERREIRA DE SOUZA 10/09/2001 526,3 514,9 558,2 471,8 920,0 598,2 598,2 3 Aprovado 

0D.001358-8 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 11/06/2005 528,7 626,4 594,0 511,4 700,0 592,1 592,1 4 Aprovado 

0D.002399-5 LUIZ HENRIQUE CLEMENTE 01/06/2005 546,1 655,9 517,4 595,6 620,0 587,0 587,0 5 Aprovado 

0D.001368-4 JENIFER CONCEICAO SILVA 29/03/2004 591,3 682,6 576,4 518,3 540,0 581,7 581,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001973-7 PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 21/01/1962 526,6 509,8 688,5 620,2 560,0 581,0 581,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001971-2
LUCAS AUGUSTO DE ANDRADE E
SILVA

19/12/1998 568,7 663,8 601,0 566,4 480,0 576,0 576,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000249-9
EMANUELE JAEL SANTOS UND
SILVA

29/03/2005 520,1 530,2 584,9 496,3 740,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000449-0 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 28/02/2005 534,3 549,5 494,9 502,4 780,0 572,2 572,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002139-6 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 21/01/2005 518,9 530,4 597,6 514,1 680,0 568,2 568,2 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002236-0 CHARLES ROBERTO DE BRITO 25/09/1973 550,3 544,8 558,8 550,0 600,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.001612-5
GUILHERME AUGUSTO SANTANA
FELTRAN

09/05/2003 595,1 596,7 483,1 465,3 660,0 560,0 560,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003012-1 EVELYN DE ASSUNÇAO SILVA 24/11/2004 473,4 449,9 587,0 523,4 720,0 550,7 550,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001027-5
VICTOR GABRIEL ARAUJO
QUARESMA

10/05/2005 555,2 409,1 593,1 551,9 640,0 549,9 549,9 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003089-7 POLYANA DE FREITAS BATISTA 03/04/1987 546,0 606,0 571,6 447,7 560,0 546,3 546,3 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001730-9 MIRIA KEULLY PEREIRA FRANCISCO 10/12/2001 472,5 383,7 548,3 536,9 780,0 544,3 544,3 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003153-0 VALERIA COSTA GONCALVES 20/04/2003 534,0 453,6 509,4 416,9 800,0 542,8 542,8 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000667-9 SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS 23/08/2005 432,2 454,8 488,1 483,7 780,0 527,8 527,8 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000522-1 JONATHAN ARAUJO LOPES 30/05/2003 595,1 591,7 557,6 448,0 440,0 526,5 526,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002551-2
CAMILLA BEATRIZ DE OLIVEIRA
SILVA

12/06/2004 484,8 583,5 486,4 522,1 540,0 523,4 523,4 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003078-3 EDNA GINGA DONDO 04/01/2005 544,5 482,5 513,5 416,6 640,0 519,4 519,4 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001227-6 ISRAEL DA SILVA GALVÃO JUNIOR 07/05/2005 496,9 431,8 506,3 387,3 720,0 508,5 508,5 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003901-7 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 440,8 479,3 510,2 427,1 680,0 507,5 507,5 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004193-0 JOUBEN DOS SANTOS 30/08/1997 540,3 383,5 628,8 496,9 480,0 505,9 505,9 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003816-4 SHIRLEI DE OLIVEIRA 21/05/1982 562,5 411,3 547,5 487,8 520,0 505,8 505,8 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004359-9
JACQUELINE GAMARRA SANTOS DE
ANDRADE

31/08/1983 467,7 504,2 551,4 497,8 480,0 500,2 500,2 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001185-4 ANA CLARA FERRAZ DOS SANTOS 12/04/2004 426,6 699,5 484,2 441,8 420,0 494,4 494,4 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004343-9
JOAO VICTOR CASAGRANDE DOS
SANTOS

17/08/2004 512,8 573,8 430,5 428,7 520,0 493,2 493,2 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001411-7 KAIKY ABNER DIAS DE JESUS 01/09/2005 505,3 378,3 499,7 457,1 580,0 484,1 484,1 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003084-0 JONATHAS JOSE DA SILVA 30/07/1995 523,6 476,4 503,7 411,9 500,0 483,1 483,1 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002525-2 ISAAC LIMA DOS SANTOS 10/08/2001 497,3 395,4 485,8 412,0 620,0 482,1 482,1 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000368-0 LUCAS MARTINS BARBOSA 04/03/2005 495,4 367,1 508,8 565,7 460,0 479,4 479,4 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003152-2 THALITA FERREIRA DA SILVA 30/12/1998 517,9 395,4 512,5 421,5 540,0 477,5 477,5 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002560-1 JOAO PAULO FERREIRA DA SILVA 17/01/1996 466,7 393,1 519,0 416,4 380,0 435,0 435,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001205-9 TATIANA OLIVEIRA CORREA 23/09/1984 481,1 435,6 494,8 417,7 300,0 425,8 425,8 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000871-2 JOAO VICTOR DA CRUZ PRINCIPE 11/07/2005 373,6 400,4 388,9 413,0 480,0 411,2 411,2 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002433-9 JOAO VITOR BUENO DE OLIVEIRA 11/03/2005 350,0 349,2 383,8 390,7 520,0 398,7 398,7 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001238-0 LUIS PAULO SILVA DE AZEVEDO 30/03/2006 323,5 332,9 403,8 349,8 360,0 354,0 354,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000992-8 SUELANNE CRUZ PEREIRA JEGH 17/03/1992 546,8 -- 587,4 -- 360,0 298,8 298,8 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000312-4 MARCOS SANTOS CARVALHO 28/12/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000367-2 RENATO PEREIRA DOS SANTOS 27/09/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000683-2
MARCOS ROGERIO DOS SANTOS
JUNIOR

02/07/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000738-2 ERINELDA BARROS DA SILVA 21/01/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000753-9 TIAGO MARTINS DA SILVA 07/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000766-7 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000770-0 NICOLY DOS SANTOS FERREIRA 15/06/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001208-0 JOSE MARIA MENDES DE SOUZA 07/01/1985 466,9 -- 497,0 -- -- 192,8 192,8 -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001237-2 ADRIANA CARDOSO DA SILVA 16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001287-4
KHALIL ALEIXO MARTINS DOS
SANTOS

31/12/2004 390,1 544,5 466,9 448,5 -- 370,0 370,0 -- Eliminado 

0D.001297-0 ANGELA AMORIM SANTANA 10/06/1982 520,9 396,1 528,4 491,6 -- 387,4 387,4 -- Eliminado 

0D.001526-5 DEIVID MATEUS CRUZ DE SOUZA 14/05/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001601-1 ALEXANDRE RODRIGUES MARTINS 08/01/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001848-9 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002092-8
SÍLVIA MARCELLE DOS SANTOS
ASSUNÇÃO

16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002176-0 HENRIQUE SENNA SILVA 31/08/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002217-4 JOAO VITOR ARAUJO DOS SANTOS 15/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002271-9 SIRLEI APARECIDA MOTA 16/02/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002924-7 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003251-0
DANIEL BERTHO MACHADO DE
CAMPOS

20/02/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003984-0 PAULO RODRIGO SILVA DE SENA 13/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003993-9 WELLINGTON MEI RECHI 06/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004011-9 GABRIEL FELIPE DA SILVA RESMINI 26/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001171-9
VANESSA ANDRIELY MARTINEZ
MELO

22/07/2002 619,5 659,1 603,9 538,0 760,0 636,1 636,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003787-0 ISABELLA MENINGRONI 15/10/2002 592,5 599,7 620,1 595,5 720,0 625,6 625,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000247-4 CLAY JOSÉ RIBEIRO SOARES 31/03/2005 521,3 667,9 590,7 505,3 840,0 625,0 625,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000015-0 VITOR ALMEIDA DA SILVA 03/08/2005 567,7 658,9 567,9 515,1 760,0 613,9 613,9 1 Aprovado 

0D.002870-4 DANIELA DOMINGUES DE SOUZA 19/06/1996 520,7 647,9 606,5 545,0 740,0 612,0 612,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001374-1 JULIA MARIA PEREIRA PANUNTO 05/09/2005 539,4 652,8 580,7 482,7 700,0 591,1 591,1 2 Aprovado 

0D.004192-2
QUEREN HAPUQUE MAIA DE
OLIVEIRA

12/09/2003 545,9 616,6 516,6 471,5 780,0 586,1 586,1 3 Aprovado 

0D.001368-4 JENIFER CONCEICAO SILVA 29/03/2004 591,3 682,6 576,4 518,3 540,0 581,7 581,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.003244-6 ITALLO COELHO DE SOUZA 04/01/2002 529,7 632,1 531,8 509,6 700,0 580,6 580,6 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000249-9
EMANUELE JAEL SANTOS UND
SILVA

29/03/2005 520,1 530,2 584,9 496,3 740,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000449-0 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 28/02/2005 534,3 549,5 494,9 502,4 780,0 572,2 572,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.004184-0
BRUNO BEZERRA CORDEIRO DE
SOUZA

06/02/2001 570,8 557,6 531,9 415,4 780,0 571,1 571,1 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002236-0 CHARLES ROBERTO DE BRITO 25/09/1973 550,3 544,8 558,8 550,0 600,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.004312-2 LEONARDO FRANZINI DA SILVA 31/05/2002 506,8 610,0 553,8 521,1 580,0 554,3 554,3 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003012-1 EVELYN DE ASSUNÇAO SILVA 24/11/2004 473,4 449,9 587,0 523,4 720,0 550,7 550,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002636-1 BIANCA DE CARVALHO DOMINGUES 22/02/2002 530,7 644,2 562,3 436,2 580,0 550,7 550,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004258-6 LETICIA LOPES CAMPANHA 15/09/2004 544,6 582,1 497,5 487,1 640,0 550,3 550,3 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001272-1
VITOR HUGO MAGALHAES DE
OLIVEIRA

23/08/2005 553,8 626,2 484,2 467,7 600,0 546,4 546,4 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003089-7 POLYANA DE FREITAS BATISTA 03/04/1987 546,0 606,0 571,6 447,7 560,0 546,3 546,3 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001312-9 GUILHERME DA SILVA ALVES 24/12/2004 519,3 575,2 554,3 400,5 680,0 545,9 545,9 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003153-0 VALERIA COSTA GONCALVES 20/04/2003 534,0 453,6 509,4 416,9 800,0 542,8 542,8 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001347-4 MARIA CLARA OLIVEIRA PINTO 06/07/2003 542,1 568,8 503,2 526,2 520,0 532,1 532,1 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002551-2 12/06/2004 484,8 583,5 486,4 522,1 540,0 523,4 523,4 14 Em espera (vagas remanescentes) 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

CAMILLA BEATRIZ DE OLIVEIRA
SILVA

0D.003078-3 EDNA GINGA DONDO 04/01/2005 544,5 482,5 513,5 416,6 640,0 519,4 519,4 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001987-2 KAYLANE CASSIMIRO DA SILVA 08/12/2002 531,2 539,5 499,0 448,5 560,0 515,6 515,6 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001227-6 ISRAEL DA SILVA GALVÃO JUNIOR 07/05/2005 496,9 431,8 506,3 387,3 720,0 508,5 508,5 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001664-1 SAMIA MACHADO MAGALHAES 25/02/1979 544,4 433,0 541,9 470,3 520,0 501,9 501,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001185-4 ANA CLARA FERRAZ DOS SANTOS 12/04/2004 426,6 699,5 484,2 441,8 420,0 494,4 494,4 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001411-7 KAIKY ABNER DIAS DE JESUS 01/09/2005 505,3 378,3 499,7 457,1 580,0 484,1 484,1 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001894-1 KAREN PATRICIO GUERREIRO 21/11/2001 488,7 455,0 450,6 470,8 540,0 481,0 481,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000368-0 LUCAS MARTINS BARBOSA 04/03/2005 495,4 367,1 508,8 565,7 460,0 479,4 479,4 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003152-2 THALITA FERREIRA DA SILVA 30/12/1998 517,9 395,4 512,5 421,5 540,0 477,5 477,5 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001178-0 LUANA ROCHA CAETANO 10/07/2003 493,9 446,9 486,7 423,4 300,0 430,2 430,2 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001205-9 TATIANA OLIVEIRA CORREA 23/09/1984 481,1 435,6 494,8 417,7 300,0 425,8 425,8 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002433-9 JOAO VITOR BUENO DE OLIVEIRA 11/03/2005 350,0 349,2 383,8 390,7 520,0 398,7 398,7 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001238-0 LUIS PAULO SILVA DE AZEVEDO 30/03/2006 323,5 332,9 403,8 349,8 360,0 354,0 354,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000312-4 MARCOS SANTOS CARVALHO 28/12/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000388-2 JULIANA GONCALVES 15/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000683-2
MARCOS ROGERIO DOS SANTOS
JUNIOR

02/07/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000738-2 ERINELDA BARROS DA SILVA 21/01/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000753-9 TIAGO MARTINS DA SILVA 07/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000766-7 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000770-0 NICOLY DOS SANTOS FERREIRA 15/06/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000824-2 JEANCARLO MOREIRA DE SOUZA 25/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000849-1
VICTOR EMANUEL AGUILAR
SANTANA

16/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001237-2 ADRIANA CARDOSO DA SILVA 16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001297-0 ANGELA AMORIM SANTANA 10/06/1982 520,9 396,1 528,4 491,6 -- 387,4 387,4 -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001526-5 DEIVID MATEUS CRUZ DE SOUZA 14/05/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001734-8
ROGERIO ADRIANO VENANCIO
MARTINS

14/04/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001848-9 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002092-8
SÍLVIA MARCELLE DOS SANTOS
ASSUNÇÃO

16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002271-9 SIRLEI APARECIDA MOTA 16/02/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002514-9 MILENA RODRIGUES DA SILVA 30/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002924-7 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003106-0
EVERTON ADRIANO MARINHO DE
SOUZA

05/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003251-0
DANIEL BERTHO MACHADO DE
CAMPOS

20/02/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003415-5
JOICYKELY FERREIRA GONCALO DA
SILVA

04/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003721-9 VINICIUS MIQUELOTTI CALDEIRA 03/05/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003984-0 PAULO RODRIGO SILVA DE SENA 13/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003993-9 WELLINGTON MEI RECHI 06/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004011-9 GABRIEL FELIPE DA SILVA RESMINI 26/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004227-0 HUGO CRUZ DE LIMA 01/09/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001664-1 SAMIA MACHADO MAGALHAES 25/02/1979 544,4 433,0 541,9 470,3 520,0 501,9 501,9 1 Aprovado 

0D.000738-2 ERINELDA BARROS DA SILVA 21/01/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Campinas - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002870-4 DANIELA DOMINGUES DE SOUZA 19/06/1996 520,7 647,9 606,5 545,0 740,0 612,0 612,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001368-4 JENIFER CONCEICAO SILVA 29/03/2004 591,3 682,6 576,4 518,3 540,0 581,7 581,7 1 Aprovado 

0D.000249-9
EMANUELE JAEL SANTOS UND
SILVA

29/03/2005 520,1 530,2 584,9 496,3 740,0 574,3 574,3 2 Aprovado 

0D.000449-0 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 28/02/2005 534,3 549,5 494,9 502,4 780,0 572,2 572,2 3 Aprovado 

0D.002236-0 CHARLES ROBERTO DE BRITO 25/09/1973 550,3 544,8 558,8 550,0 600,0 560,8 560,8 4 Aprovado 

0D.003012-1 EVELYN DE ASSUNÇAO SILVA 24/11/2004 473,4 449,9 587,0 523,4 720,0 550,7 550,7 5 Aprovado 

0D.003089-7 POLYANA DE FREITAS BATISTA 03/04/1987 546,0 606,0 571,6 447,7 560,0 546,3 546,3 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003153-0 VALERIA COSTA GONCALVES 20/04/2003 534,0 453,6 509,4 416,9 800,0 542,8 542,8 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002551-2
CAMILLA BEATRIZ DE OLIVEIRA
SILVA

12/06/2004 484,8 583,5 486,4 522,1 540,0 523,4 523,4 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003078-3 EDNA GINGA DONDO 04/01/2005 544,5 482,5 513,5 416,6 640,0 519,4 519,4 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001227-6 ISRAEL DA SILVA GALVÃO JUNIOR 07/05/2005 496,9 431,8 506,3 387,3 720,0 508,5 508,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001185-4 ANA CLARA FERRAZ DOS SANTOS 12/04/2004 426,6 699,5 484,2 441,8 420,0 494,4 494,4 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001411-7 KAIKY ABNER DIAS DE JESUS 01/09/2005 505,3 378,3 499,7 457,1 580,0 484,1 484,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000368-0 LUCAS MARTINS BARBOSA 04/03/2005 495,4 367,1 508,8 565,7 460,0 479,4 479,4 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003152-2 THALITA FERREIRA DA SILVA 30/12/1998 517,9 395,4 512,5 421,5 540,0 477,5 477,5 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001205-9 TATIANA OLIVEIRA CORREA 23/09/1984 481,1 435,6 494,8 417,7 300,0 425,8 425,8 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002433-9 JOAO VITOR BUENO DE OLIVEIRA 11/03/2005 350,0 349,2 383,8 390,7 520,0 398,7 398,7 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001238-0 LUIS PAULO SILVA DE AZEVEDO 30/03/2006 323,5 332,9 403,8 349,8 360,0 354,0 354,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000312-4 MARCOS SANTOS CARVALHO 28/12/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000683-2
MARCOS ROGERIO DOS SANTOS
JUNIOR

02/07/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000738-2 ERINELDA BARROS DA SILVA 21/01/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000753-9 TIAGO MARTINS DA SILVA 07/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000766-7 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000770-0 NICOLY DOS SANTOS FERREIRA 15/06/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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0D.001237-2 ADRIANA CARDOSO DA SILVA 16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001297-0 ANGELA AMORIM SANTANA 10/06/1982 520,9 396,1 528,4 491,6 -- 387,4 387,4 -- Eliminado 

0D.001526-5 DEIVID MATEUS CRUZ DE SOUZA 14/05/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001848-9 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002092-8
SÍLVIA MARCELLE DOS SANTOS
ASSUNÇÃO

16/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002271-9 SIRLEI APARECIDA MOTA 16/02/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002924-7 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003251-0
DANIEL BERTHO MACHADO DE
CAMPOS

20/02/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003984-0 PAULO RODRIGO SILVA DE SENA 13/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003993-9 WELLINGTON MEI RECHI 06/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004011-9 GABRIEL FELIPE DA SILVA RESMINI 26/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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